

Hanne Vitus ApS

Bukkeballevvej 25B
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 31 61 47 24

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Hanne Vitus Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Vitus ApS
Bukkeballevvej 25B
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 61 47 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Vitus Andersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.557 kr. mod 266.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -617.433 kr. mod -873.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	197.557	266.662
1 Personaleomkostninger	-768.981	-602.592
Resultat før finansielle poster	-571.424	-335.930
Andre finansielle indtægter	216.601	106.317
Øvrige finansielle omkostninger	-262.704	-643.681
Resultat før skat	-617.527	-873.294
2 Skat af årets resultat	94	-46
Årets resultat	-617.433	-873.340
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-617.433	-873.340
Disponeret i alt	-617.433	-873.340

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	47.652	29.390
Andre tilgodehavender	21.490	2.174
Tilgodehavender i alt	<u>69.142</u>	<u>31.564</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	556.972	1.156.255
Værdipapirer i alt	<u>556.972</u>	<u>1.156.255</u>
Likvide beholdninger	73.235	102.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>699.349</u>	<u>1.290.691</u>
Aktiver i alt	<u>699.349</u>	<u>1.290.691</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	505.250	1.122.683
Egenkapital i alt	<u>630.250</u>	<u>1.247.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.389	6.664
Anden gæld	41.710	21.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.099</u>	<u>43.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.099</u>	<u>43.008</u>
Passiver i alt	<u>699.349</u>	<u>1.290.691</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.996.023	2.121.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-873.340	-873.340
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.122.683	1.247.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-617.433	-617.433
	125.000	505.250	630.250

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.864	523.514
Pensioner	164.429	73.080
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.998
	768.981	602.592
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-94</u>	<u>46</u>
	-94	46
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>556.972</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-107.014</u>
